



# राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान

मानद विश्वविद्यालय (डी-नोवो)  
(आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)  
जोरावर सिंह गेट आमेर रोड जयपुर – 302002



क्रमांक: एफ 16/रा.आ.सं.मा.वि.वि./यूजी-सैद्धान्तिक परीक्षा/2022/ 1303-09

दिनांक 17.2.2024

## सूचना

बी.ए.एम.एस. प्रथम व्याव0 (बैच 2020) अटैम्प के छात्र को सूचित किया जाता है कि संस्थान के समय-चक्र क्रमांक 1249-55, दिनांक 20.1.24 में आंशिक संशोधन करते हुए फरवरी-मार्च 2024 परीक्षा कार्यक्रम में दिनांक 19.2.2024 को होने वाली विषय-संस्कृत की सैद्धान्तिक परीक्षा अपरिहार्य कारणों से दिनांक 19.2.2024 के स्थान पर 1.3.2024 (शुक्रवार) को सम्पन्न होना प्रस्तावित है ।

## Notice

BAMS First year (Batch 2020) student of ATTAMP is informed that by making partial amendment in the Institute's Time-Table no. 1249-55, dated 20.1.24, the subjects to be held on 19.2.2024 in the February-March 2024 examination schedule - Due to unavoidable reasons, the theory examination of Sanskrit is proposed to be held on 1.3.2024 (Friday) instead of 19.2.20

  
परीक्षा नियंत्रक

**CONTROLLER OF EXAMINATIONS**

प्रतिलिपि: सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है:-

1. श्रीमान् कुलपति महोदय
2. श्रीमान् कुलसचिव महोदय,
3. डीन (यूजी)
4. समस्त विभागाध्यक्ष महानुभावो को देकर लेख है कि विभाग के छात्र-छात्राओं को सूचित करने का कष्ट करें
5. यूजी डेस्क, शैक्षणिक शाखा
6. सूचना पट्ट संस्थान एवं यूजी छात्रावास
7. संस्थान आई.टी. शाखा को देकर लेख है कि उसे संस्थान वेबसाईट पर अपलोड करने का कष्ट करे।

  
परीक्षा नियंत्रक